# 甘肃省科学技术厅

甘科才函[2023]102号

### 关于征集第六届全国科学实验展演汇演 作品的通知

各市(州)科技局、兰州新区科技发展局,各有关单位:

科技部、中国科学院将于11月15日-17日联合举办第六届 全国科学实验展演汇演活动,为做好我省优秀科学实验展演作品 和评委候选人推荐工作,现将相关事宜通知如下。

#### 一、活动主题

热爱科学 崇尚科学

#### 二、作品征集

各地方、部门自行组织科学实验展演汇演作品和第六届全国 科学实验展演汇演活动评委候选人征集,省科技厅将对各地方、 部门推荐的作品和评委候选人进行遴选,推荐3个代表队和1名 评委候选人参加全国科学实验展演汇演活动。

请各推荐单位于10月25日前将《甘肃省优秀科学实验展演

汇演作品推荐汇总表》(附件1)《第六届全国科学实验展演汇演评委候选人信息表》(附件2)电子版发送至314986353@qq.com,并将纸质件及科学实验展演作品光盘邮寄至甘肃省科技发展促进中心407办公室。

#### 三、相关要求

- (一)推荐名额。各地方和有关部门可推荐1名评委候选人和不超过2个科学实验展演汇演作品。评委候选人需填写《第六届全国科学实验展演汇演评委候选人信息表》。
- (二)报名要求。选手报名年龄要求 18 周岁以上(2005年 10 月 31 日之前出生)。选手职业不限,鼓励科研人员参加,禁止多个推荐渠道报名。
- (三)审查要求。请各推荐单位自行组织专家对代表队选手 及实验展演内容进行审查,确保选手无科研诚信问题,实验展演 内容无导向性及科学性错误。

#### 四、联系方式

省科技厅科技人才与科普处

联系人:党玉洲潘益纲

联系电话: 0931-8857509

电子邮箱: 314986353@qq.com

邮寄地址: 甘肃省兰州市城关区平凉路 533 号

附件: 1.甘肃省优秀科学实验展演汇演作品推荐汇总表 2.第六届全国科学实验展演汇演评委候选人信息表



### 甘肃省优秀科学实验展演汇演作品推荐汇总表

推荐单位(加盖公章): 年 月 日

推荐顺序	作品名称	作者(主要展演 汇演人员)	作品时长	光盘份数

推荐单位联系人:

联系电话

## 第六届全国科学实验展演汇演 评委候选人信息表

姓名	年龄		性别	
工作单位				
职务		职称		
电话		手机		
专业方向				
联系人		联系方式		
担任省级或中央、国务院部门级别评委情况				
发表科普论文、出版科 普图书情况(列出3篇 〔部〕)				